## NEWS RELEASE

## 千葉興業銀行

平成24年9月24日

## セコム株式会社との海外警備サービス等に関する業務提携について

~お取引先の海外ビジネスにおけるサポート体制を拡充~

株式会社 千葉興業銀行(頭取 青柳 俊一)は、平成24年9月21日(金)、セコム 株式会社 (代表取締役 前田 修司)と、海外ビジネスにおける取引先のセキュリティサポートに関する業務 提携契約を締結いたしましたのでお知らせいたします。

セコム 株式会社とは、平成21年9月29日付で、国内セキュリティシステムに関する業務提携 契約を締結しており、今回の業務提携契約により、取引先の更なる事業展開のお役に立てるものと 存じます。

記

- 1. 締結日 平成24年9月21日(金)
- 2. 提携先

セコム 株式会社 (東京都渋谷区神宮前1丁目5番1号)

3. 提携内容

新たに海外進出を検討、もしくは既に海外進出済の取引先に対し、セコム株式会社を紹介し、 同社が有する海外ネットワークを活用した海外におけるセキュリティに関する情報提供を行う ことで、取引先の海外ビジネスにおける事業活動をサポートしていくものです。

- 4. セコム株式会社から提供されるセキュリティサービス概要
  - (1) セキュリティシステム・商品の提供
  - (2) セキュリティ機器・商品の提供
  - (3) 海外セキュリティに関する各種サポート・商品等に関する情報提供

※セコムグループの海外拠点網(19の国と地域)

台湾、韓国、中国、タイ、マレーシア、シンガポール、インドネシア、ベトナムフィリピン、インド、アラブ首長国連邦、イギリス、ベルギー、スウェーデンフィンランド、オーストラリア、ニュージーランド、アメリカ、ブラジル

当行は、今後とも「地域の お客さまの ベスト・コンサルタント」となることを目指して、

外部機関との連携等により地域金融機関としてサービス拡充に取組んでまいります。

以 上